
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

me I $" lft. ?,o1B

N6 baz6 t6 nenit 13 te Ligit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosoves", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

prishtin€s, 01. nr. 11}4g1.,te dt. 25.A2.2010, dispozitave t€ nenit 5 t€ Rregullores p€r ndarjen

e subvencioneve nga komuna e prishtin€s 01-020/01,-194101'/18, e dt.08.08.2018, nenit 2,

paragrafit 5 te Rregullores MF-NR-04 /2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e

financimit publik t€ oJQ-ve, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

L Miratohet propozimi p€r subvencionimin e OJQ "shoqata e t€ shurdh€rve", me nr'

fiskal OOO+gZgi,te cilen e perfaq€son Armend Ademi, n€ baz€ te kerkeses me nr.080

te dt. 01.10.2018

11. Shuma e mjeter," financiare p€r subvencionimin sipas-pik€s I te.k€tii vendimi, do t€

jet€ S00e lpes€qind euro), e cila do t'i bart€t n€ xhirollogarin€ bankare me nr'

140100000 0854264 n€ Bank€n Ekonomike.

Iu. Shuma e cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, ndahet per rnbulimin e kostos financiare

p€r pjes€marrje nd turneunnderkomb€tar memorial "JOVO MOMIROVSKI" n€ futsal

icili do te mbahet ne Shkup me dt. 27'10'2018

IV. pdr zbatimin e ketij ,,"ndimi do te kujcleset Dreitoria e Financave e Komunds s€

Prishtines.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te dj'

I DOREZOHET:
- OIQ'lShoqata e t€ shurdh€rve"
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Qendr€s p6r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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